
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 139/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Leśnej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Leśnej zarządzonych 

na dzień 2 sierpnia 2020 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Leśnej, z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim w Leśnej, ul. Rynek 19, 59-820 Leśna, 

w składzie: 

1. Sebastian Marek Fronc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolnik 

2. Krystyna Jarzyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

3. Elżbieta Beata Kacprzak, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 
MARKIEWICZA, zam. Smolnik 

4. Elżbieta Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolnik 

5. Gabriela Beata Marchlewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Miłoszów 

6. Monika Martyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

7. Piotr Szymon Pawłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mirsk 

8. Kornelia Anna Sieracka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leśna 

9. Barbara Trałka, zgłoszona przez KWW NASZ MIŁOSZÓW, zam. Smolnik 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Leśnej. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


